
2,981,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1866

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市七郷地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年12月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱創美

道家工業㈱

㈱ビルカン

㈲カワショウ

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

㈱丸利組

篠田工務店

2,710,000

2,730,000

3,400,000

4,440,000

4,450,000

4,470,000

4,500,000

4,500,000

4,630,000

70000847

70000833

70003476

70000893

70000962

70000894

70003339

70003936

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月 5日

271,000 円



3,069,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1867

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市七郷地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年12月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

山本建設㈱

㈲岐與工業

㈱ビルカン

㈱高島衛生

篠田工務店

山尾興業㈱

2,790,000

2,800,000

2,820,000

2,895,000

3,350,000

4,330,000

4,400,000

4,480,000

4,500,000

70000244

70000845

70000832

70003907

70000848

70000893

70003339

70003844

70004942

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月 5日

279,000 円



9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1954

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（４）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 6年 1月17日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室 １ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱カワイ工業

中島清掃㈱

長尾商店

8,800

10,000

70001004

70000845

70001001

70001005

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

880.00000 円



325,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1955

資格者番号

業務委託
予定価格

都市型クアオルト啓発用パンフレット作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱慶進社

日新印刷㈱

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

ヨツハシ㈱

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

共和印刷㈱

296,000

430,000

670,000

960,000

992,000

1,100,000

1,150,000

70001638

70000084

70000082

70000078

70000079

70000076

70000090

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

29,600 円



869,330 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1976

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「ここまでわかった！岐阜の古墳」ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大丸グラフィックス

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱タカダ印刷

ニホン美術印刷㈱ 岐阜支店

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

790,300

828,420

980,000

1,065,000

1,110,000

1,120,000

1,327,320

70004822

70000076

70000092

70005229

70000079

70000088

70000082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月17日

79,030 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1947

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場汚泥脱水機点検整備業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共和化工㈱ 名古屋支店

㈱篠田製作所

イビデンエンジニアリング㈱

テスコ㈱

㈱荒井製作所

㈱エステム

山兼㈱

690,000
70004107

70000251

70001264

70001751

70002803

70003007

70003131

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月19日

69,000 円



712,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1978

資格者番号

業務委託
予定価格

長良中学校給食共同調理場食器洗浄機コンベヤ修繕業務名
長良中学校給食共同調理場業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱セイコ－

㈱丸三ステンレス工作所

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱フジマック 岐阜営業所

日本調理機㈱ 中部支店岐阜営業所

648,000

660,000

730,000

750,000

830,000

70000610

70000600

70000604

70000607

70000603

70000611

70001301

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月19日

64,800 円



858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2014

資格者番号

業務委託
予定価格

（仮称）（都）長良糸貫線・（都）折立大学北線開通式業務委託業務名
岐阜市折立地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月19日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ウインドソックス ダスキンレントオ－ル
岐阜ステ－ション

㈱Ｎａｃｔｏｎ

㈱センコ－社

㈲美工社

㈱ＡＤベイシス

㈲督クリ－エイション

㈱イ－アンドシ－

780,000

850,000

900,000

950,000

1,170,000

70005567

70005813

70002025

70000261

70005027

70003551

70003684

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月19日

78,000 円



1,760,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1949

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院診療報酬明細書作成精度調査業務委託業務名
岐阜市病院事業管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

フィルタス㈱

㈱エヌジェ－シ－ 第２事業部名古屋支社

㈱エム・エイチ・アイ

㈱医業総合企画

㈱オ－クス

㈱メディブレ－ン

㈱ニチイ学館

1,600,000

1,809,000

70005830

70003513

70003189

70003213

70004212

70005112

70000984

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日

160,000 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1951

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントスクリューコンプレッサー保守点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

大垣機工㈱ 大垣本店

北研工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

イビデンエンジニアリング㈱

轟産業㈱ 岐阜営業所

邦英商興㈱

850,000

1,150,000

1,200,000

1,280,000

70000041

70001474

70000889

70000445

70001264

70004365

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日

85,000 円



968,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1965

資格者番号

業務委託
予定価格

消防本部・中消防署合同庁舎建築物・建築設備・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱土佐屋

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

中日技研㈱

880,000

888,000

910,000

930,000

950,000

980,000

1,170,000

70000834

70000832

70000828

70000827

70000824

70000825

70001503

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日

88,000 円



517,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1990

資格者番号

業務委託
予定価格

八ツ寺書庫建築物等点検業務委託業務名
岐阜市八ツ寺町１丁目７番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱土佐屋

㈱名神

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

470,000

481,000

500,000

510,000

510,000

520,000

520,000

70000834

70000832

70001879

70000827

70000828

70000824

70001503

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月22日

47,000 円



5,263,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1996

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市斎苑予約システム導入業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

華陽紙業㈱

㈱パスコ 岐阜支店

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

ＮＴＴビジネスソリュ－ションズ㈱ 岐阜ビ
ジネス営業部

㈱電算システム

㈱宮本工業所

都築電気㈱ 名古屋オフィス

富士建設工業㈱

4,785,000
70000074

70000117

70000486

70000942

70000950

70001083

70001434

70001684

70003065

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月24日

478,500 円



1,903,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2004

資格者番号

業務委託
予定価格

「館蔵品図録 加納藩」印刷製本業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月24日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

ニホン美術印刷㈱ 岐阜支店

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

㈱タカダ印刷

共和印刷㈱

㈱岐阜文芸社

1,730,000

1,880,000

1,980,000

2,100,000

2,120,000

2,280,000

70000076

70005229

70000084

70000079

70000092

70000090

70000088

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月24日

173,000 円



465,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2013

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜特別支援学校トイレアスベスト使用状況調査業務委託業務名
岐阜市小西郷３丁目１２０番地２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月24日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜県環境研究所

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱環境科学研究所 岐阜支店

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱富士清空工業所

㈱愛研

423,000

450,000

500,000

520,000

640,000

940,000

1,330,000

70003679

70000866

70003040

70001314

70000863

70000864

70003482

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月24日

42,300 円



803,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1964

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント樹木剪定業務委託業務名
岐阜市奧字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和造園土木㈱

㈱田中造園

㈱玉井造園

㈱住友造園

㈱木の国

㈲村瀬造園

㈱さかいファ－ム

730,000

870,000

880,000

900,000

1,000,000

1,170,000

2,100,000

70003950

70003981

70003975

70003891

70000961

70003845

70003987

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月26日

73,000 円



557,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1977

資格者番号

業務委託
予定価格

古紙回収用ボックス粉末消火器維持点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三葉

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

㈱セ－コ－電子総業

エヌアイ通信工業㈱

岐大防災設備㈲

㈱富士

507,000

546,000

546,000

546,000

552,000

565,500

585,000

70000587

70000584

70001815

70003964

70000471

70000591

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月26日

50,700 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2008

資格者番号

業務委託
予定価格

令和５年度史跡岐阜城跡山上部樹木伐採等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱玉井造園

㈱岐阜造園

吉村造園土木㈱

堀造園㈱

㈱立花園

㈱住友造園

太田造園

1,200,000

1,250,000

1,300,000

1,300,000

1,360,000

1,380,000

1,400,000

70003975

70003986

70000811

70003944

70003994

70003891

70003997

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月26日

120,000 円



2,336,500 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2000

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「ここまでわかった！岐阜の古墳」資料輸送・展示業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本通運㈱ 岐阜支店

ヤマト運輸㈱ 岐阜主管支店

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

濃飛倉庫運輸㈱

ＳＢＳロジコム㈱

日本美術商事㈱

2,336,500

3,004,900

70000988

70003226

70000989

70001096

70001465

70005283

70005426

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月29日



1,067,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2001

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「ここまでわかった！岐阜の古墳」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月29日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈱クラフト

㈲美工社

㈲Ｇ・プラン

㈱タップスビトウ

㈱彩工社

㈱ヨシハラ工房

970,000

980,000

1,114,500

1,145,000

1,150,000

70002020

70002812

70000261

70003621

70001181

70000227

70002013

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月29日

97,000 円



1,474,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1981

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市方県ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱創美

山本建設㈱

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈱村山組

1,340,000

1,350,000

1,372,000

1,430,000

1,450,000

2,400,000

2,500,000

70000832

70000833

70003907

70003476

70000848

70000894

70002235

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月31日

134,000 円



1,485,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1982

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市合渡地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱創美

道家工業㈱

㈱松英組

篠田工務店

山本建設㈱

1,350,000

1,360,000

1,370,000

1,420,000

1,478,000

2,400,000

70000845

70000847

70000833

70003476

70003952

70003844

70003907

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月31日

135,000 円



1,496,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1983

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市鏡島地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

山本建設㈱

㈱総合メンテ

㈱国井秋建設

㈱丸利組

1,360,000

1,370,000

1,380,000

1,477,000

2,520,000

2,600,000

2,650,000

70000244

70000845

70000847

70003907

70000894

70003338

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月31日

136,000 円



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2016

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターほか１箇所クレーン（３ｔ未満）点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地ほか１箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱塩谷電業舎

根本工業㈱

㈱島井組プラント

㈱篠田製作所

極東サ－ビス㈱ 大阪営業所

㈱川島鉄工所

邦英商興㈱

1,800,000

1,820,000

3,200,000

70000532

70001993

70001437

70000251

70000546

70004462

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 1月31日

180,000 円



3,078,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1980

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市方県地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱創美

㈱土佐屋

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈲カワダ建設

㈱ビルカン

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

2,799,000

2,800,000

2,810,000

2,890,000

3,290,000

4,200,000

4,327,000

4,330,000

4,430,000

70000847

70000833

70000832

70003476

70000848

70003977

70000893

70000894

70003339

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月 8日

279,900 円



1,044,450 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2031

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学本部高圧蒸気滅菌器点検業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

日本クレア㈱

㈱産建

日野吉工業㈱

松村工業㈱

㈱二葉工業所

949,500

1,054,000

1,220,000

1,250,000

1,290,000

1,320,000

1,350,000

70000375

70003126

70005531

70002851

70003980

70002662

70001715

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月 9日

94,950 円



2,970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1979

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市網代地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

㈱土佐屋

㈲岐與工業

㈱ビルカン

㈱丸利組

㈱高島衛生

篠田工務店

山尾興業㈱

2,700,000

2,710,000

2,720,000

3,160,000

4,152,000

4,180,000

4,230,000

4,280,000

5,200,000

70000845

70000244

70000832

70000848

70000893

70003936

70003339

70003844

70004942

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月13日

270,000 円



3,564,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

1994

資格者番号

業務委託
予定価格

藍川北中学校引越業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 1月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

東海センコ－運輸㈱

日本通運㈱ 岐阜支店

濃飛倉庫運輸㈱

ヤマト運輸㈱ 岐阜主管支店

赤帽岐阜県軽自動車運送（同）

ジェイア－ル東海物流㈱

㈱サカイ引越センタ－ 中日本本部

3,240,000

4,678,000

9,590,000

70000989

70001096

70005056

70000988

70001465

70003226

70004857

70005154

70005400

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月13日

324,000 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2029

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市文化センター舞台付和室畳取替業務委託業務名
岐阜市金町５丁目７番地２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月14日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱池田製畳

㈲ア－ルエフインクワイアリ－

なごみ畳店

大野製畳㈱

㈱鳥本

㈱桐山

800,000

879,200

928,000

944,000

1,558,000

70000816

70004541

70002931

70002932

70004807

70005338

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月14日

80,000 円



473,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2030

資格者番号

業務委託
予定価格

鵜飼観覧船解体等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月14日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸英杉山組

㈱国井秋建設

㈱國井組

近松建設㈱

山本建設㈱

玉田建設㈱

㈱享栄建工

430,000

600,000

650,000

850,000

1,080,000

1,150,000

70003972

70003338

70000741

70004376

70003907

70003949

70005354

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月14日

43,000 円



2,574,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2042

資格者番号

業務委託
予定価格

島小学校ほか８校トイレ アスベスト使用状況調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜県環境研究所

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱環境科学研究所 岐阜支店

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

(一財)東海技術センタ－

2,340,000

2,500,000

2,500,000

2,800,000

3,600,000

6,500,000

70003679

70000866

70003040

70001314

70000863

70003029

70003355

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月14日

234,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2046

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館特別展示室展示ケース内照明器具取替修繕業務名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河春電気㈱

㈱フレンドシップ

安田電機暖房㈱

山一電気㈱

㈱大野電機商会

長野電気工事㈱

㈱セブンリ－フ

1,400,000

1,580,000

2,100,000

2,300,000

2,500,000

70003872

70002020

70000048

70001790

70003954

70003909

70003920

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月19日

140,000 円



1,302,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2081

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市教育研究所産業廃棄物（情報機器等）収集・運搬業務及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコテック㈱

㈱粥川商店

㈱エコ・ポリス

㈱カナイ

タカイ商事㈱

三重中央開発㈱

デジタルピュアリサイクル㈱

1,184,500

1,250,000

2,868,500

70003755

70000997

70003991

70000750

70001541

70003453

70004224

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月21日

118,450 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2085

資格者番号

業務委託
予定価格

令和５年度史跡岐阜城跡山麓部樹木伐採等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月21日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱玉井造園

堀造園㈱

㈱岐阜造園

㈱岐東庭園

㈱立花園

㈱長森花木センタ－

吉村造園土木㈱

790,000

830,000

830,000

850,000

900,000

980,000

1,080,000

70003975

70003944

70003986

70003923

70003994

70003295

70000811

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月21日

79,000 円



924,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格

2086

資格者番号

業務委託
予定価格

地下横断歩道排水設備点検業務委託業務名
岐阜市鷺山ほか２０か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 2月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河春電気㈱

安田電機暖房㈱

㈱大野電機商会

㈱ダイワテクノ

㈱東光電工社

名光電気工事㈱

長野電気工事㈱

840,000

900,000

920,000

930,000

980,000

70003872

70000048

70003954

70002176

70003955

70003846

70003909

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年 2月28日

84,000 円
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